



**KIROPRAKTORHUSET MIDTFYN APS
BYGMESTERVEJ 20
5750 RINGE**

CVR. NR. 33 38 83 14

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. december 2023**

**Carsten Schou Sørensen
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af kiropraktisk virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 892.776. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.352.907 og en egenkapital på kr. 1.772.994.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.576.846	4.529
1 Personaleomkostninger	-3.451.439	-3.476
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-27.404</u>	<u>-60</u>
DRIFTSRESULTAT	1.098.003	993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.247	30
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.194</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.145.056	1.019
Skat af årets resultat	<u>-252.280</u>	<u>-226</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>892.776</u>	<u>793</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	900.000	800
Overført til næste år	<u>-7.224</u>	<u>-7</u>
DISPONERET I ALT	<u>892.776</u>	<u>793</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Driftsmateriel	<u>34.254</u>	<u>62</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>34.254</u>	<u>62</u>
Depositum	<u>37.259</u>	<u>37</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>37.259</u>	<u>37</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>71.513</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender fra salg	127.703	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.589.215	1.527
Andre tilgodehavender	62.238	9
Udskudt skatteaktiv	16.075	22
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.147</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender	<u>1.823.378</u>	<u>1.699</u>
Likvide beholdninger	<u>458.016</u>	<u>435</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.281.394</u>	<u>2.134</u>
AKTIVER	<u>2.352.907</u>	<u>2.233</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	792.994	800
Udbytte	900.000	800
EGENKAPITAL	<u>1.772.994</u>	<u>1.680</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.539	129
Anden gæld	446.374	424
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>579.913</u>	<u>553</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>579.913</u>	<u>553</u>
PASSIVER	<u><u>2.352.907</u></u>	<u><u>2.233</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	800.218	800.000	1.680.218
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført resultat	0	-7.224	900.000	892.776
	<u>80.000</u>	<u>792.994</u>	<u>900.000</u>	<u>1.772.994</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>792.994</u>	<u>900.000</u>	<u>1.772.994</u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	2.915.614	2.848
ATP	14.864	18
Arbejdsmarkedspension	542.541	596
Andre omkostninger til social sikring	19.998	29
Kørselsgodtgørelse	8.228	
Refusioner	<u>-49.806</u>	<u>-15</u>
	<u>3.451.439</u>	<u>3.476</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>5</u>	 <u>6</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Huslejeforpligtelse, kr. 82.958.